
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.09.2017 № 994 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в Порядок предоставления 

субсидий субъектам малого предпринимательства для возмещения 

затрат в связи с производством товаров, выполнением работ, оказанием 

услуг в части расходов по выплате первых взносов (авансовых 

платежей) по договорам финансовой аренды (лизинга), утверждённый 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.08.2017 № 827 
 

В соответствии с муниципальной программой «Поддержка и развитие 

малого и среднего предпринимательства», утвержденной постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 12.09.2013 № 998, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в Порядок предоставления субсидий 

субъектам малого предпринимательства для возмещения затрат в связи с 

производством товаров, выполнением работ, оказанием услуг в части 

расходов по выплате первых взносов (авансовых платежей) по договорам 

финансовой аренды (лизинга), утверждённый постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 10.08.2017 № 827 (с изменениями, внесенными и 

утвержденными постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 05.09.2017 

№ 932) (далее-Порядок), изложив Приложение № 3 к Соглашению о 

consultantplus://offline/ref=333C371CC57D22178773D08B02B58BFDC1737F3AD0C45A09C30EE6714E4187356E1CCB9A38A4DABF42ECD1DEFAU1K


предоставлении из бюджета муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области субсидий субъектам малого 

предпринимательства для возмещения затрат в связи с производством 

товаров, выполнением работ, оказанием услуг в части расходов по выплате 

первых взносов (авансовых платежей) по договорам финансовой аренды 

(лизинга), являющемуся приложением № 6 к Порядку, в новой редакции. 

Прилагается. 

2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления в средствах массовой информации. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Муниципальные 

информационные ресурсы» города Кирово-Чепецка Кировской области 

(Карманов Т.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на 

официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Я.Д. Скрябину.  

 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области          М.А. Шинкарёв 



Приложение № 3 
к Соглашению о предоставлении из бюджета муниципаль-

ного образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской обла-

сти субсидий субъектам малого предпринимательства для 

возмещения затрат в связи с производством товаров, выпол-

нением работ, оказанием услуг в части расходов по выплате 

первых взносов (авансовых платежей) по договорам финан-

совой аренды (лизинга) от 19.09.2017 № 994   

 
 

РАСЧЕТ РАЗМЕРА ШТРАФНЫХ САНКЦИЙ 
 

№ 

п/п 
Наименование показателя  Наимен

ование  

проекта 

(меропр

иятия) 

Единиц

а 

измерен

ия  

Плановое 

значение 

показателя 

результативнос

ти  

Достигнутое 

значение 

показателя 

результативност

и  

Объем Субсидии  

(тыс. руб) 

Корректир

ующие 

коэффицие

нты  

Размер 

штрафных 

санкций 

(тыс.руб) (1 - 

гр. 6  гр. 5) 

x гр. 7 (гр. 8) 

x гр. 9 (гр. 

10) 

Всего Израсходовано 

Получателем 

K1 K2 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  11.  

1.  Выручка от реализации товаров (ра-

бот, услуг) 

- тыс. руб-

лей  
    0,05 х  

2.  Сумма налоговых платежей, упла-

ченных в бюджеты бюджетной си-

стемы Российской Федерации 

- 
тыс. руб-

лей  

    0,05 х  

3.  Сумма страховых взносов, уплачен-

ных в государственные внебюджет-

ные фонды  

- 
тыс. руб-

лей 

    0,05 х  

4.  Создание рабочих мест  - единиц     0,05 х  

5.  Среднесписочная численность работ- - единиц     0,05 х  





ников 

 

 Итого: - - - - - - - -  

 

Руководитель 

(уполномоченное лицо)   _______________ _________ _____________________ 

                                                     (должность) (подпись) (расшифровка подписи) 

 

Исполнитель ________________ ___________________ _____________ 

                           (должность)            (ФИО)                               (телефон) 
 

 


